
 

 

Clarion Congress Hotel České Budějovice**** 
Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333 
e-mail: info.cchcb@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 
 www.clarion-hotels.cz 
 

 

Clarion Congress Hotel České 

Budějovice**** 

Konferenční nabídka pro rok 2015  

Kategorie: 

Clarion Congress Hotel České Budějovice 

představuje moderní business hotel, který svým 

hostům nabízí nejvyšší komfort a širokou škálu 

služeb čtyřhvězdičkového standardu značky 

Clarion. Špičkově vybavené konferenční zázemí, 

vysoce kvalitní služby, vynikající gastronomie a 

skvělá poloha přímo v srdci města je vaší ideální 

volbou pro pořádání velkých i malých konferencí, 

meetingů a společenských akcí v jižních 

Čechách. 

 

 

Poloha hotelu: 

České Budějovice, Pražská třída 14, ideálně 

umístěný v městské čtvrti obchodu i oddechu. 

 

 

Ubytování: 

Clarion Congress Hotel České Budějovice nabízí 

komfortní ubytování v centru Českých Budějovic.  

Hostům je k dispozici celkem 205 nekuřáckých pokojů 

typu Standard nebo Superior a luxusní apartmá.           

3 pokoje jsou určeny handicapovaným hostům. K 

základnímu vybavení pokojů patří vlastní sociální 

zařízení s vanou/sprchou, minibar, trezor, telefon s 

přímou volbou, LCD televizor se SAT TV, kávový a 

čajový set, žehlící set a internetové připojení zdarma. 

Všechny pokoje hotelu a hotelové prostory jsou plně 

klimatizované a pokoje ve vyšších patrech nabízí 

překrásný pohled na celé město České Budějovice a na 

přilehlé okolí. K dispozici jsou pokoje s bezbariérovým 

přístupem a pro rodiny s dětmi pokoje rodinné. 

 

 

 

mailto:info.cchcb@clarion-hotels.cz
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/


 

 

Clarion Congress Hotel České Budějovice**** 
Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333 
e-mail: info.cchcb@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 
 www.clarion-hotels.cz 
 

 

  

Centrum města je snadno dosažitelné veřejnou 

hromadnou dopravou během 10 minut (zastávka 

autobusu se nachází nedaleko hotelu). Hotel je 

snadno dostupný za všech hlavních silničních 

tahů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konference: 

Hotel disponuje rozsáhlými kongresovými 

prostory až pro 640 osob na ploše přesahující 

875 m2. Všech 5 jednacích místností a 2 foyer 

nabízí organizátorům kvalitní zázemí pro 

všechny typy akcí. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Catering: 

Velká rozmanitost restaurací a lobby baru obohatí nejen 

chuťové buňky hostů, ale i jejich smysly. Příjemný 

výhled do hotelového parku nabízí moderní hotelová 

restaurace, která je s kapacitou 240 míst největší 

restaurací v hotelu. Fine dining Restaurant Benada je 

místem, kde se mísí kulinářské speciality světové 

kuchyně s pečlivě vybranou domácí gastronomií a 

stylová pivnice IN LOCO s nezapomenutelnou 

atmosférou pivní pohody nabídne hostům speciality 

především z domácí, ale také z mezinárodní 

gastronomie.  

 

 

Ostatní služby: 

 služby recepce a směnárna 24/7 

 Wi-Fi připojení k internetu zdarma ve všech 

hotelových prostorech 

 kadeřnictví, květinová služba, pokojová služba 

a taxi 

 hotelové parkoviště pro osobní vozy  

a autobusy s kapacitou až 180 míst 

 úschovna zavazadel, portýr, praní a žehlení 

prádla 

 business koutek a sekretářské služby 

 okružní jízdy a výlety po Českých Budějovicích 

a jižních Čechách 

 Concierge pro kulturní programy (divadla, 

opery, kina); historické památky (hrady, zámky); 

sportovní vyžití (paintball, lukostřelba a jiné) 

 Orient spa (havajské, filipínské masáže atd.)  

 

mailto:info.cchcb@clarion-hotels.cz
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/


 

 

Clarion Congress Hotel České Budějovice**** 
Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333 
e-mail: info.cchcb@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 
 www.clarion-hotels.cz 
 

 

 

Název 

konferenčního 

prostoru 

 

Rozměry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plocha 

(m2) mxm Divadlo Škola Konference U-tvar Koktejl Banket 

Kongresový sál 

Svět 
198 16,3x12,1 164 112 60 78 180 100 

Kongresový sál 

Rožmberk (R) 
224 18,1x12,5 195 120 80 100 180 100 

Salonek 

Bezdrev (B) 
73 6,2x12,3 61 44 26 30 60 50 

Salonek 

Hejtman (H) 
74 6,6x12,3 61 44 26 30 60 50 

Salonek Vajgar        

(V) 
71 5,6x12,3 65 44 26 30 60 40 

Kongresový sál      

R + B + H + V 
451 37x12,3 450 220 150 170 350 220 

Foyer 1 113 18,6x6,1       

Foyer 2 113 12,1x9,3       

 

Všechny konferenční místnosti budou vybaveny dle Vašich přání a potřeb. 

Všechny kongresové sály a salonky disponují denním světlem s možností zatemnění. K občerstvení 
účastníků v rámci kávových přestávek je možné využít vlastní sál popřípadě foyer, která jsou 
poskytnuty zdarma v rámci cateringových služeb. 

Catering: 

Vaši akci doprovodí profesionální cateringové služby - nabízíme širokou škálu coffee breaků, menu, 

finger food, konferenčních bufetů, večerních rautů, slavnostních banketů až po externí catering 

mimo hotel. 

 

 

  

 

 

Konferenční místnosti / kapacita 

mailto:info.cchcb@clarion-hotels.cz
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/


 

 

Clarion Congress Hotel České Budějovice**** 
Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333 
e-mail: info.cchcb@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 
 www.clarion-hotels.cz 
 

 

Plánek konferenčních prostor 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info.cchcb@clarion-hotels.cz
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/


 

 

Clarion Congress Hotel České Budějovice**** 
Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333 
e-mail: info.cchcb@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 
 www.clarion-hotels.cz 
 

 

 

 Všechny veřejné prostory a kongresové místnosti jsou plně klimatizovány a disponují high tech 

vybavením. 

 Propojením prostor R + B + H + V vzniká unikátní prostor pro velké společenské a firemní 

akce, jako jsou např. plesy, vánoční večírky či kongresy a konference, které mají v Clarion 

Congress Hotelu České Budějovice dlouholetou tradici. 

 Naši pracovníci Vám odborně poradí s organizací akce, výběrem vhodného prostoru a také rádi 

zajistí externí dodavatelské služby (hudební produkce, výzdoba, doprovodný program, program 

mimo hotel). 

 

 

    

 

 

 

 

 

Pro Vaše firemní či společenské aktivy je Vám také plně k dispozici naše kulturní a konferenční 
centrum ArtIGY, které se nachází v těsné blízkosti hotelu. 

Kulturní a konferenční centrum  ArtIGY je místem s téměř neomezenými možnostmi využití. Svými 
parametry a dispozicí je ideálním prostorem určeným pro kongresovou turistiku a pořádání 
nejrůznějších kulturních akcí. Svým umístěním v bezprostřední blízkosti pasáží obchodního centra s 
restauracemi, kavárnami, moderním fitness s bazénem, saunou a squashovými kurty vytváří 
kompletní zázemí. Součástí objektu jsou kryté garáže se čtyřmi sty parkovacími místy. 

ArtIGY – kulturní a konferenční centrum představuje nejmodernější polyfunkční prostor v jižních 
Čechách vhodný pro pořádání firemních a společenských akcí (kongresy, konference, školení, 
semináře, plesy, firemní večírky, módní přehlídky, soutěže atd.). 

Kulturní a konferenční centrum ArtIGY s kapacitou pro 650 osob je ve spojení s Clarion 
Congress Hotelem České Budějovice**** ideální místem pro kongresovou turistiku! 

www.artigy.cz  

 

 

 

 

 

ArtIGY – kulturní a konferenční centrum 

mailto:info.cchcb@clarion-hotels.cz
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/
http://www.artigy.cz/


 

 

Clarion Congress Hotel České Budějovice**** 
Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333 
e-mail: info.cchcb@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 
 www.clarion-hotels.cz 
 

 

Konferenční prostory 

 

ArtIGY 

 

Rozměry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plocha 

(m2) mxm Divadlo Škola Konference U-tvar Koktejl Banket 

Hlavní  430  400 264 60 78 300 100 

Galerie 296  120 120 80 100 180 100 

 

Hlavní sál disponuje denním světlem s možností zatemnění. K občerstvení účastníků v rámci 

kávových přestávek je možné využít vlastní sál popřípadě kavárnu s foyer. 

 

Plánek konferenčních prostor 

 

 

 

mailto:info.cchcb@clarion-hotels.cz
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/


 

 

Clarion Congress Hotel České Budějovice**** 
Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, Česká republika 
Tel.: +420 389 102 111, fax: +420 389 102 333 
e-mail: info.cchcb@clarion-hotels.cz, www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com 
 
 www.clarion-hotels.cz 
 

 

Prostory ArtIGY jsou vhodné pro pořádání maturitních plesů, společenských a firemních akcí či 

pro divadelní a koncertní představení. Cena pronájmu za prostory a služby činí 39 000 Kč bez DPH 

za celý den a večer. Tato cena dále zahrnuje pronájem hlavního sálu, galerie, foyer, šatnu pro 

návštěvníky, šatnu pro maturanty/vystupující, security službu a úklid, využití základního technického 

vybavení (podium, plátno, data projektor, ozvučení mluveného slova nebo reprodukované hudby), 

osvětlení (LED a PAR světla) a asistenci technika. 

 

Na základě Vaší poptávky Vám rádi zašleme konkrétní cenovou nabídku včetně 

doplňkových služeb, programu, storno a platebních podmínek. 

 

Těšíme se na spolupráci s Vámi! 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:info.cchcb@clarion-hotels.cz
http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/

